
 
 

UCHWAŁA NR 3022/23 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr XLV/557/22 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7060



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 3022/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia  7 grudnia 2023r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 962 061,21 13 257,87 13 257,87 1 962 061,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 962 061,21 13 257,87 13 257,87 1 962 061,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 13 257,87 0,00 13 757,87

4300 Zakup usług pozostałych 100 605,00 0,00 3 722,37 96 882,63

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 72 813,50 0,00 7 623,50 65 190,00

4480 Podatek od nieruchomości 63 000,00 0,00 1 810,00 61 190,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 70,00 0,00 2,00 68,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 400,00 0,00 100,00 13 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 251 023,00 88 274,00 88 274,00 11 251 023,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 172 173,00 88 274,00 88 274,00 11 172 173,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
236 533,00 184,00 199,00 236 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 912,00 0,00 620,00 27 292,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 273 244,00 620,00 0,00 273 864,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 056 368,00 279,00 70 003,00 6 986 644,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
392 056,00 69 724,00 0,00 461 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 195,00 0,00 3 429,00 53 766,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 125,00 0,00 385,00 6 740,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności
1 712 498,00 5 309,00 5 309,00 1 712 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 361,00 7 898,00 0,00 268 259,00

4260 Zakup energii 229 944,00 1 056,00 0,00 231 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7060



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych 99 986,00 3 014,00 0,00

4390

103 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 190,00 0,00 30 190,00

5 000,00 0,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 0,00 1 000,00 29 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 337,00 0,00 73,00 264,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 486,00 9 514,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 1 770,00 230,00

801 Oświata i wychowanie 98 977 092,45 97 986,22 97 986,22 98 977 092,45

80115 Technika 31 025 277,19 47 606,22 47 606,22 31 025 277,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 888,00 3 606,22 0,00 254 494,22

4260 Zakup energii 829 594,00 44 000,00 0,00 873 594,00

4270 Zakup usług remontowych 70 430,00 0,00 26 400,00 44 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 042,48 0,00 17 600,00 279 442,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 767 431,00 0,00 3 606,22 763 824,78

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 818 401,30 5 100,00 5 100,00 8 818 401,30

4260 Zakup energii 266 296,00 5 100,00 0,00 271 396,00

4270 Zakup usług remontowych 14 382,00 0,00 3 060,00 11 322,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 330,00 0,00 2 040,00 240 290,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 3 274 599,00 44 380,00 13 380,00 3 305 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348 338,00 0,00 9 000,00 339 338,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 230,00 0,00 1 000,00 31 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 2 910,00 0,00 62 910,00

4260 Zakup energii 249 459,00 31 000,00 0,00 280 459,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 1 100,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 300,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 200,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 003,00 470,00 0,00 77 473,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 800,00 0,00 780,00 20,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 472 914,00 10 000,00 0,00 1 482 914,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7060



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

3 049 866,68 900,00 900,00

4270 Zakup usług remontowych 90 683,00

3 049 866,68

4260 Zakup energii 46 740,00 900,00 0,00 47 640,00

0,00 540,00 90 143,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 889,00 0,00 360,00 33 529,00

80195 Pozostała działalność 10 662 395,87 0,00 31 000,00 10 631 395,87

4260 Zakup energii 557 180,00 0,00 31 000,00 526 180,00

852 Pomoc społeczna 9 463 142,89 1 844,00 1 844,00 9 463 142,89

85202 Domy pomocy społecznej 4 486 548,00 1 844,00 1 844,00 4 486 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 499,00 899,00 0,00 58 398,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 0,00 400,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 12 800,00 0,00 444,00 12 356,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 486,00 795,00 0,00 83 281,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 150,00 0,00 4 150,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 274 136,61 500,00 500,00 7 274 136,61

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 940 554,97 500,00 500,00 940 554,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000,00 500,00 0,00 72 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 000,00 0,00 500,00 107 500,00

926 Kultura fizyczna 430 639,97 800,00 800,00 430 639,97

92695 Pozostała działalność 66 300,00 800,00 800,00 66 300,00

4190 Nagrody konkursowe 3 300,00 800,00 0,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 800,00 2 200,00

202 243 364,61 202 662,09RAZEM WYDATKI 202 662,09 202 243 364,61

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7060



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 1 647 611,21 13 257,87 13 257,87 1 647 611,21

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 647 611,21 13 257,87 13 257,87 1 647 611,21

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 358 765,00 13 257,87 13 257,87 358 765,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki bieżące 11 125 523,00 88 274,00 88 274,00 11 125 523,00

w tym:

88 075,00 10 887 005,00

w tym:

79 746,00 10 070 925,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 812 251,00 12 158,00 8 329,00 816 080,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 238 533,00 184,00 199,00 238 518,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 074 739,00 75 932,00

801 Oświata i wychowanie

wydatki jednostek budżetowych, 10 886 990,00 88 090,00

Wydatki bieżące 94 989 092,45 97 986,22 97 986,22 94 989 092,45

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 79 557 342,73 97 986,22 97 986,22 79 557 342,73

w tym:

69 450 746,08

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 106 596,65 87 986,22 87 986,22 10 106 596,65

852 Pomoc społeczna

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 69 450 746,08 10 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące 9 463 142,89 1 844,00 1 844,00 9 463 142,89

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 442 796,00 1 844,00 1 844,00 8 442 796,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7060



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 602 736,00 1 844,00 1 844,00 1 602 736,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 7 144 136,61 500,00 500,00 7 144 136,61

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 863 537,97 500,00 500,00 5 863 537,97

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 020 192,72 500,00 500,00 5 020 192,72

926 Kultura fizyczna

Wydatki bieżące 370 639,97 800,00 800,00 370 639,97

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 337 504,97 800,00 800,00 337 504,97

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 95 493,97 800,00 800,00 95 493,97

RAZEM

Wydatki bieżące 185 280 226,87 202 662,09 202 662,09 185 280 226,87

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 146 553 729,64 202 478,09 202 463,09 146 553 744,64

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 117 550 918,77 86 432,00 90 246,00 117 547 104,77

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 29 002 810,87 116 046,09 112 217,09 29 006 639,87

dotacje i subwencje 27 417 343,12 0,00 0,00 27 417 343,12

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 346 076,46 184,00 199,00 6 346 061,46

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 424 877,65 0,00 0,00 2 424 877,65

obsługa długu 2 538 200,00 0,00 0,00 2 538 200,00

Wydatki majątkowe 16 963 137,74 0,00 0,00 16 963 137,74

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7060



Plan po zmianachNazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

98 816,260,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 142 888,52 0,00 0,00 16 142 888,52

0,00 279 677,70

721 432,96 0,00 0,00 721 432,96

zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności 98 816,26 0,00

0,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
279 677,70

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7060



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 3022/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia  7 grudnia 2023r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 962 061,21 13 257,87 13 257,87 1 962 061,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 962 061,21 13 257,87 13 257,87 1 962 061,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 13 257,87 0,00 13 757,87

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 500,00 13 257,87 0,00 13 757,87

4300 Zakup usług pozostałych 100 605,00 0,00 3 722,37 96 882,63

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 98 325,00 0,00 3 722,37 94 602,63

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 72 813,50 0,00 7 623,50 65 190,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 72 813,50 0,00 7 623,50 65 190,00

4480 Podatek od nieruchomości 63 000,00 0,00 1 810,00 61 190,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 63 000,00 0,00 1 810,00 61 190,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 70,00 0,00 2,00 68,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 70,00 0,00 2,00 68,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 400,00 0,00 100,00 13 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7060



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 1 400,00 0,00 100,00 1 300,00

Wydatki bieżące 1 647 611,21 13 257,87 13 257,87 1 647 611,21

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 647 611,21 13 257,87 13 257,87 1 647 611,21

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 358 765,00 13 257,87 13 257,87 358 765,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 251 023,00 88 274,00 88 274,00 11 251 023,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 172 173,00 88 274,00 88 274,00 11 172 173,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

236 533,00 184,00 199,00

Jednostki

236 518,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 236 533,00 184,00 199,00 236 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 912,00 0,00 620,00 27 292,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 27 912,00 0,00 620,00 27 292,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 273 244,00 620,00 0,00 273 864,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 273 244,00 620,00 0,00 273 864,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 056 368,00 279,00 70 003,00 6 986 644,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 7 056 368,00 279,00 70 003,00 6 986 644,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

392 056,00 69 724,00 0,00 461 780,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 392 056,00 69 724,00 0,00 461 780,00

3070

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7060



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 195,00 0,00 3 429,00 53 766,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 57 195,00 0,00 3 429,00 53 766,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 125,00 0,00 385,00 6 740,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 7 125,00 0,00 385,00 6 740,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

1 712 498,00 5 309,00 5 309,00 1 712 498,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 1 712 498,00 5 309,00 5 309,00 1 712 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 361,00 7 898,00 0,00 268 259,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 260 361,00 7 898,00 0,00 268 259,00

4260 Zakup energii 229 944,00 1 056,00 0,00 231 000,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 229 944,00 1 056,00 0,00 231 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 986,00 3 014,00 0,00 103 000,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 99 986,00 3 014,00 0,00 103 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 190,00 0,00 30 190,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 30 000,00 190,00 0,00 30 190,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 0,00 1 000,00 29 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 7060



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 30 000,00 0,00 1 000,00 29 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 337,00 0,00 73,00 264,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 337,00 0,00 73,00 264,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 486,00 9 514,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 10 000,00 0,00 486,00 9 514,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 1 770,00 230,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 2 000,00 0,00 1 770,00 230,00

Wydatki bieżące 11 104 773,00 88 274,00 88 274,00 11 104 773,00

wydatki jednostek budżetowych, 10 866 240,00 88 090,00 88 075,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 238 533,00 184,00 199,00

10 866 255,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 074 739,00 75 932,00 79 746,00 10 070 925,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 791 501,00 12 158,00 8 329,00 795 330,00

w tym:

238 518,00

801 Oświata i wychowanie 98 977 092,45 97 986,22 97 986,22 98 977 092,45

80115 Technika 31 025 277,19 47 606,22 47 606,22 31 025 277,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 888,00 3 606,22 0,00

Jednostki

254 494,22

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 60 662,00 3 606,22 0,00 64 268,22

4260 Zakup energii 829 594,00 44 000,00 0,00 873 594,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 375 140,00 44 000,00 0,00 419 140,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 7060



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4270 Zakup usług remontowych 70 430,00 0,00 26 400,00 44 030,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 49 720,00 0,00 26 400,00 23 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 042,48 0,00 17 600,00 279 442,48

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 103 840,00 0,00 17 600,00 86 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 767 431,00 0,00 3 606,22 763 824,78

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 127 620,00 0,00 3 606,22 124 013,78

Wydatki bieżące 31 025 277,19 47 606,22 47 606,22 31 025 277,19

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 28 728 879,34 47 606,22 47 606,22 28 728 879,34

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 809 830,48 47 606,22 47 606,22 2 809 830,48

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 818 401,30 5 100,00 5 100,00 8 818 401,30

4260 Zakup energii 266 296,00 5 100,00 0,00 271 396,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 43 482,00 5 100,00 0,00 48 582,00

4270 Zakup usług remontowych 14 382,00 0,00 3 060,00 11 322,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 5 763,00 0,00 3 060,00 2 703,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 330,00 0,00 2 040,00 240 290,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 12 036,00 0,00 2 040,00 9 996,00

Wydatki bieżące 8 818 401,30 5 100,00 5 100,00 8 818 401,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 7060



Zmniejszenie

5 100,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie

919 716,00

Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 005 791,65 5 100,00 8 005 791,65

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Jednostki

5 100,00 5 100,00 919 716,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 3 274 599,00 44 380,00 13 380,00 3 305 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348 338,00 0,00 9 000,00

Centum Kształcenia Zawodowego 32 230,00 0,00

339 338,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 348 338,00 0,00 9 000,00 339 338,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 230,00 0,00 1 000,00 31 230,00

1 000,00 31 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 2 910,00 0,00 62 910,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 60 000,00 2 910,00 0,00 62 910,00

4260 Zakup energii 249 459,00 31 000,00 0,00 280 459,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 249 459,00 31 000,00 0,00 280 459,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 1 100,00 400,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 1 500,00 0,00 1 100,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 300,00 1 700,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 2 000,00 0,00 300,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 200,00 100,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 7060



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Centum Kształcenia Zawodowego 300,00 0,00 200,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 003,00 470,00 0,00 77 473,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 77 003,00 470,00 0,00 77 473,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 800,00 0,00 780,00 20,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 800,00 0,00 780,00 20,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 472 914,00 10 000,00 0,00 1 482 914,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 1 472 914,00 10 000,00 0,00 1 482 914,00

Wydatki bieżące 3 274 599,00 44 380,00 13 380,00 3 305 599,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 271 599,00 44 380,00 13 380,00 3 302 599,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 470 586,00 10 000,00 10 000,00 2 470 586,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 801 013,00 34 380,00 3 380,00 832 013,00

w tym:

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 

3 049 866,68 900,00 900,00 3 049 866,68

4260 Zakup energii 46 740,00 900,00 0,00 47 640,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 7 674,00 900,00 0,00 8 574,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 7060



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4270 Zakup usług remontowych 90 683,00 0,00 540,00 90 143,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 1 017,00 0,00 540,00 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 889,00 0,00 360,00 33 529,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 2 124,00 0,00 360,00 1 764,00

Wydatki bieżące 3 049 866,68 900,00 900,00 3 049 866,68

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 273 664,68 900,00 900,00 2 273 664,68

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 387 460,00 900,00 900,00 387 460,00

80195 Pozostała działalność 10 662 395,87 0,00 31 000,00 10 631 395,87

4260 Zakup energii 557 180,00 0,00 31 000,00 526 180,00

Jednostki

Wydział Budżetu 557 180,00 0,00 31 000,00 526 180,00

Wydatki bieżące 6 674 395,87 0,00 31 000,00 6 643 395,87

wydatki jednostek budżetowych, 6 034 062,41 0,00 31 000,00 6 003 062,41

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 499 154,95 0,00 31 000,00 2 468 154,95

w tym:

852 Pomoc społeczna 9 463 142,89 1 844,00 1 844,00 9 463 142,89

85202 Domy pomocy społecznej 4 486 548,00 1 844,00 1 844,00 4 486 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 499,00 899,00 0,00 58 398,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 57 499,00 899,00 0,00 58 398,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 7060



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 0,00 400,00 3 500,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 3 900,00 0,00 400,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 12 800,00 0,00 444,00 12 356,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 12 800,00 0,00 444,00 12 356,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 486,00 795,00 0,00 83 281,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 82 486,00 795,00 0,00 83 281,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 150,00 0,00 4 150,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 4 000,00 150,00 0,00 4 150,00

Wydatki bieżące 4 486 548,00 1 844,00 1 844,00 4 486 548,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 484 048,00 1 844,00 1 844,00 4 484 048,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 919 049,00 1 844,00 1 844,00 919 049,00

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 274 136,61 500,00 500,00 7 274 136,61

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 940 554,97 500,00 500,00 940 554,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000,00 500,00 0,00 72 500,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 7 000,00 500,00 0,00 7 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 7060



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 000,00 0,00 500,00 107 500,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 108 000,00 0,00 500,00 107 500,00

Wydatki bieżące 940 554,97 500,00 500,00 940 554,97

wydatki jednostek budżetowych, 940 554,97 500,00 500,00 940 554,97

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 573 199,72 500,00 500,00 573 199,72

w tym:

926 Kultura fizyczna 430 639,97 800,00 800,00 430 639,97

92695 Pozostała działalność 66 300,00 800,00 800,00 66 300,00

4190 Nagrody konkursowe 3 300,00 800,00 0,00 4 100,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 3 300,00 800,00 0,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 800,00 2 200,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 3 000,00 0,00 800,00 2 200,00

Wydatki bieżące 6 300,00 800,00 800,00 6 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 300,00 800,00 800,00 6 300,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 300,00 800,00 800,00 6 300,00

202 662,09 202 243 364,61202 243 364,61 202 662,09RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 7060



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 767,21 840 767,21 840 767,21 644 575,21 196 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 767,21 840 767,21 840 767,21 644 575,21 196 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617 771,44 1 617 771,44 1 575 771,44 978 059,44 587 167,00 0,00 3 000,00 7 545,00 42 000,00

697 172,44 697 172,44 655 172,44 227 081,44 428 091,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00

913 054,00 913 054,00 913 054,00 750 978,00 159 076,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

7 545,00 7 545,00 7 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 545,00 0,00

95 845,53 95 845,53 95 845,53 95 845,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 845,53 95 845,53 95 845,53 95 845,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 478,21 26 478,21 26 478,21 15 957,29 10 520,92 0,00 0,00 0,00 0,00

26 478,21 26 478,21 26 478,21 15 957,29 10 520,92 0,00 0,00 0,00 0,00

11 104 773,00 11 104 773,00 11 104 773,00 10 070 925,00 795 330,00 0,00 238 518,00 0,00 0,00

11 104 773,00 11 104 773,00 11 104 773,00 10 070 925,00 795 330,00 0,00 238 518,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

79 619,65 79 619,65 79 619,65 788,28 57 506,01 21 325,36 0,00 0,00 0,00

79 619,65 79 619,65 79 619,65 788,28 57 506,01 21 325,36 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

71095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

71015 Nadzór budowlany

01095 Pozostała działalność

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

010 Rolnictwo iłowiectwo

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 3022/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia  7 grudnia 2023r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2023 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 7060



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkowe

3 963,31 3 963,31 3 963,31 0,00 3 963,31 0,00 0,00 0,00 0,00

3 963,31 3 963,31 3 963,31 0,00 3 963,31 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 521,27 931 521,27 931 521,27 570 096,27 361 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 521,27 931 521,27 931 521,27 570 096,27 361 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 104 739,62 15 104 739,62 15 062 739,62 12 376 247,02 2 226 024,24 211 405,36 241 518,00 7 545,00 42 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

Ogółem

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

852 Pomoc społeczna

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

851 Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 7060



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 3022/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia  7 grudnia 2023r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 840 767,21 13 257,87 13 257,87 840 767,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 840 767,21 13 257,87 13 257,87 840 767,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 257,87 0,00 13 257,87

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 0,00 13 257,87 0,00 13 257,87

4300 Zakup usług pozostałych 57 875,00 0,00 3 722,37 54 152,63

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 57 875,00 0,00 3 722,37 54 152,63

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 62 313,50 0,00 7 623,50 54 690,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 62 313,50 0,00 7 623,50 54 690,00

4480 Podatek od nieruchomości 58 000,00 0,00 1 810,00 56 190,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 58 000,00 0,00 1 810,00 56 190,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20,00 0,00 2,00 18,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 20,00 0,00 2,00 18,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 0,00 100,00 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 7060



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 400,00 0,00 100,00 300,00

Wydatki bieżące 840 767,21 13 257,87 13 257,87 840 767,21

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 840 767,21 13 257,87 13 257,87 840 767,21

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 196 192,00 13 257,87 13 257,87 196 192,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 104 773,00 88 274,00 88 274,00 11 104 773,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 104 773,00 88 274,00 88 274,00 11 104 773,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

236 533,00 184,00 199,00

Jednostki

236 518,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 236 533,00 184,00 199,00 236 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 912,00 0,00 620,00 27 292,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 27 912,00 0,00 620,00 27 292,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 273 244,00 620,00 0,00 273 864,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 273 244,00 620,00 0,00 273 864,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 056 368,00 279,00 70 003,00 6 986 644,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 7 056 368,00 279,00 70 003,00 6 986 644,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

392 056,00 69 724,00 0,00 461 780,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 392 056,00 69 724,00 0,00 461 780,00

3070

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 7060



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 195,00 0,00 3 429,00 53 766,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 57 195,00 0,00 3 429,00 53 766,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 125,00 0,00 385,00 6 740,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 7 125,00 0,00 385,00 6 740,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

1 712 498,00 5 309,00 5 309,00 1 712 498,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 1 712 498,00 5 309,00 5 309,00 1 712 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 361,00 7 898,00 0,00 268 259,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 260 361,00 7 898,00 0,00 268 259,00

4260 Zakup energii 229 944,00 1 056,00 0,00 231 000,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 229 944,00 1 056,00 0,00 231 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 986,00 3 014,00 0,00 103 000,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 99 986,00 3 014,00 0,00 103 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 190,00 0,00 30 190,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 30 000,00 190,00 0,00 30 190,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 0,00 1 000,00 29 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 7060



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 30 000,00 0,00 1 000,00 29 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 337,00 0,00 73,00 264,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 337,00 0,00 73,00 264,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 486,00 9 514,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 10 000,00 0,00 486,00 9 514,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 1 770,00 230,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 2 000,00 0,00 1 770,00 230,00

Wydatki bieżące 11 104 773,00 88 274,00 88 274,00 11 104 773,00

wydatki jednostek budżetowych, 10 866 240,00 88 090,00 88 075,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 238 533,00 184,00 199,00

10 866 255,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 074 739,00 75 932,00 79 746,00 10 070 925,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 791 501,00 12 158,00 8 329,00 795 330,00

w tym:

238 518,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 931 521,27 500,00 500,00 931 521,27

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 931 521,27 500,00 500,00 931 521,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000,00 500,00 0,00

Jednostki

72 500,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 7 000,00 500,00 0,00 7 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 000,00 0,00 500,00 107 500,00

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 108 000,00 0,00 500,00 107 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 7060



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 931 521,27 500,00 500,00 931 521,27

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 931 521,27 500,00 500,00 931 521,27

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 570 096,27 500,00 500,00 570 096,27

15 104 739,62 102 031,87 15 104 739,62102 031,87RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 7060


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-12-19T08:23:45+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




